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Informatie

privind date cu caracter personal a membrilor grupului de producitori de struguri, Hincesti

Nr. | Numele, Prenumele Sexul Anul nasterii | Domiciliul Numarul de Email: Studiile
d/o telefon
1. | Palade Vasile M 1995 S.Draguseni 069765790 zorila1999@mail.ru medii
r-n Hincesti
2. | German Vitalie M 1987 Or.Leova 069769701 srlvitprodfruct@mail.com superioare
3. M 1971 S.Draguseni 069114960 ginu.vasile@mail.ru superioare
Ginu Vasile r-n Hincesti
4. | Ionita Anatolie M 1986 S.Bobeica 069421987 miss.ionita@mail.ru Medii speciale
r-n Hincesti
5. | Cojocaru Dumitru M 1988 S.Carpineni 069137153 cojocaru.dumitru@yandex.ru | Medii speciale
Hincesti
6. M 1971 S.Bobeica 078227025 Misov.constantin@gimail.com | Superioare
Misov Constantin r-n Hincesti
7. M 1957 S.Voinescu 069300032 covaliu.iacobgt@mail.ru Medii speciale
Covaliu lacob r-n Hincesti
8. M 1975 s.Sarata 068535241 gt luca.vitalie@mail.ru medii
Luca Vitalie Mereseni
r-n Hincesti
9. | Popusoi Anatolie M 1954 s.Caracui 069660361 popusoi.anatolie@yandex.ru Superioare
r-n Hincesti
10. | Podoleanu Ion M 1987 S.Lapusna 068436712 podoleanu.iongt@gimail.com | Medii speciale
r-n Hincesti
11. | Tronciu Nicolae M 1950 s.Pereni 068056213 tronciu.nicolae@yandex.ru Medii speciale
r-n Hincesti
12. | Braga Victor M 1978 Or. Hincesti 079341609 srl-cetaea.vinului@mail.ru Medii speciale
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